
20 周年のご挨拶並びに社名変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は「東芝電力検査サービス株式会社」として 1999 年創業以来、本年 12

月１日をもちまして創立２０周年を迎えました。 

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

また、今回２０周年という節目を迎え、弊社ブランドイメージの明確化と更なる発

展を図るべく、下記のとおり社名を「東芝検査ソリューションズ株式会社」に変更

させて頂くことになりました。 

これを機に、より一層質の高い製品・サービスを提供することにより、皆様のお役

に立てるよう社員一同全力で取り組んで参りますので 引き続きご愛顧賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

2019 年 11 月 

新社名 東芝検査ソリューションズ株式会社 

Toshiba Inspection Solutions Co., Ltd. 
 

変更日 2019 年 12 月１日 
 

※住所、電話番号の変更は御座いません。 


